
Verruiming van de Algemene verklaring van geen bedenkingen gemeente

Utrecht (raadsbesluit van 9 december 2010)

Datum raadsbesluit: 19 december 2013.

De raad van de gemeente Utrecht;

Gelet op artikel 2.12 eerste lid, onder a, sub 3°, artikel 3.11 van de Wet algemene bepalingen omgevings-

recht en artikel 6.5, derde lid, Besluit omgevingsrecht;

 

BESLUIT

de algemene verklaring van geen bedenkingen van 9 december 2010 (Gemeenteblad van Utrecht

2010, nr. 138, Raadsvoorstel jaargang 2010, nr. 158) met de volgende categorie uit te breiden: 

l) Het transformeren van niet-woonpanden naar kamers/wooneenheden met een maximum van

200 kamers/wooneenheden.

 

Toelichting 

Het gaat hierbij om de transformatie van niet-woonpanden (bijvoorbeeld kantoorpanden) naar studen-

tenwoningen, starterswoningen of (al dan niet zelfstandige) woningen met een maximum van 200.

13 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 264391

Nr. 26439

GEMEENTEBLAD 13 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Utrecht (Utr).


